
Lenka P. (ivanalenka) ID 104858 - PODMÍNKY PRODEJE
platné ke dni: 5.10.2024, 14:28

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,
 moc nás těší, že jste navštívily naše stránky.

 POŠTOVNÉ V ČR:
 pokud není v inzerátu uvedeno jinak, účtujeme poštovné dle ceníku České pošty platného od 1.1.2009:
 * zásilku do 500,-Kč posíláme doporučeně (41-65Kč, dle objemnosti balíčku)
 * zásilku od 500,-Kč do 2000,-Kč posíláme jako cenný balík s udanou cenou (65,-Kč)
 * zásilku nad 2 000,-Kč posíláme jako obchodní balík (88,-Kč)
 JE MOŽNÉ SI ZBOŽÍ VYZVEDNOUT I OSOBNĚ V BRNĚ Líšni!

 Po předchozích špatných zkušenostech na dobírku zboží nezasíláme.

 Zboží dáváme dále do prodeje, pokud se nám do 24hodin neozvete s odpovědí na naši reakci.

 Maminkám, které jsou registrované na MMB a mají již kladné hodnocení, bez problému počkáme s rezervací déle, než přijde
mateřská nebo výplata.

 Pokud máte jakékoliv dotazy, nebojte se zeptat, rády Vám odpovíme.

 Budeme se co nejvíce snažit, abyste byly s nákupem u nás spokojené.
 Děkujeme za přízeň.
 Ivana a Lenka

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

